IWAS: 2020
Disciplin
Foil A/B
Argang
1997 - 2008

Kan
male

Ranglistetype

Aldersklasse
u23
Nationstype

Rullende (efter tid) Alle

T1 10.07.2018 U23
T2 14.02.2019 U23

Plads Points Points (initial) Navn

Kategori
Individual

Pointlighed

Bedste resultat

Land Argang T1 T2

1 85
2 85
3 85
4 80
5 70
6 55
7 40
8 40
9 35
10 35
11 30
12 30
13 20
14 20
15 20
16 20
17 20
18 20
19 20
20 20
21 10
22 10
23 10
24 10
25 10

0
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Alle tildelte steevner

Titel

HAUPT Julius
TROFIMOV Nikita
GAVRILENKOQV Oleg
LAMBERTINI Emanuele
PLATANIA PARISI Luca
WADDELL Joshua
FUKUDA Tsuyoshi
SCHRADER Felix

CHU Ho Yin

SUZUKI Makoto
KRASSIKOV Valentin
KRASSIKOV Dmitry
ROUSELL Ryan
ALKHALDI ABDULLAH
CHARLOT Gaétan

GER
RUS
RUS
ITA
FRA
GBR
JPN
GER
HKG
JPN
EST
EST
CAN

2000
2001
2000
1999
2001
2002
1999
2003
2000
2001
2002
2002
1997

KUW 2000

FRA

FERNANDEZ GARRIDO lago ESP

RIGO Leonardo
GLASS Sean
CURSIEFEN Clemens
BANAH Patryk
CHOW Long Ho
GASZYK Adam
OLIVEIRA Elias
MANZONI Samuele
DAMASCENO Kevin

By Land Dato

ITA

HKG
GER
POL
HKG
POL
BRA
ITA

BRA

1998
2000
2001
2004
2003
2000
2004
2002
2000
1999
2004

20 65
50 35
3550
80
3535
20 35
20 20
20 20
35
35
10 20
10 20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10

Beregnet den
10.07.2020. 02:31
transferred points

Aldersklasse Gruppe Pointregl

Erstattet Slettet

World
Championships

Sharjah UAE 14.02.2019 16.02.2019 U23

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

sports@iwas.com

World
Championships



